






Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования                                           

«Дом детского творчества» поселка Мостовского муниципального 

образования Мостовский район 

(МБУДО «Дом детского творчества» пос. Мостовского) 

 

 

  ПРИКАЗ  

 

от 01.09.2022 г.                                                                                                  № 85 

 

О переводе учащихся 

 

В соответствии с Положением о правилах приема, перевода, отчисления, 

порядке движения учащихся муниципального образовательного учреждения 

дополнительного образования «Дом детского творчества» поселка 

Мостовского, на основании решения педагогического совета №1 от 

31.08.2022, п р и к а з ы в а ю:  

1.Перевести на 2022-2023 учебный год учащихся из следующих детских 

объединений: 

Группа 2.1 «Ментальная арифметика»  

№ 

п/п 
ФИ учащегося 

1. Васильев Егор 

2. Долгова Владислава 

3. Залещук Никита 

4. Пепанян Карина 

5. Пепанян Тигран 

6. Скоробогатов Евгений 

7. Ушаков Тимофей 

8. Шпилева Василиса 

 

Группа 2.2 «Ментальная арифметика»  

№ 

п/п 
ФИ учащегося 

1. Галечян Ани 



2. Лесникова Евгения 

3. Никитин Дамир 

4. Плотников Семен 

5. Рогачева Дарья 

6. Серебряков Александр 

7. Урумов Давид 

8. Ясенчук Матвей 

 

Группа 2.2 «Ментальная арифметика»  

№ 

п/п 
ФИ учащегося 

1. Андрияшев Константин 

2. Губин Андрей 

3. Гусейнова Динара 

4. Крылов Артем 

5. Мизюра Ева 

6. Мирошниченко Михаил 

7. Шестаков Даниил 

8. Щербинина Дарья 

 

 

2. Довести информацию до доверенных лиц 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

4. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУДО «Дом детского                                          Н.В. Назарова 

творчества» пос. Мостовского 

 
 

 




